

BASIN KUPÜRLERİ

02 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BOZKURT'A GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, sel felaketinin yaşandığı Bozkurt'u ziyaret etti, selzedeler ile tek tek görüşerek taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerini ilettili. Emine Erdoğan, ilk ziyaretini afetzedelerin konakladığı **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait Abana **Öğrenci Yurdu**'na yaptı. Çocuklara oyuncak dağıtan Erdoğan, afetzedelerle sohbet etti. Daha sonra Bozkurt ilçesine geçen Erdoğan, yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Emine Erdoğan burada gazetecilere yaptığı açıklamada, bölge halkına geçmiş olsun dileklerini ilettili. Büyük bir felaket yaşandığına işaret eden Erdoğan, "Gerçekten büyük bir felaket. Öncesinde televizyonlarda da izlemiştik. Çok üzüldük, onlarla birlikte gerçekten çok ağladık." dedi. Dere yataklarına ev yapılması gerektiğini ifade eden Erdoğan, "Bakanlarımızın ifadelerine göre, en çok dere yataklarına yapılan evlerin yanlış durumlarından dolayı bu felaketin olduğu. Tabii ki bu felaket her zaman olan bir şey değil ama bunlar da bunu hızlandırdı maalesef" diye konuştu.

Devletin vatandaşların yaralarını kısa sürede

sardığını vurgulayan Emine Erdoğan, şöyle devam etti: "Devletimiz, belediyelerimiz, STK'larımız çok kısa zamanda buralara ulaşarak, gereken her şeyi en kısa zamanda, hatta Avrupa'da yapılamayan şeyleri de ilk defa Türkiye'de yaptık. Hem insan hem mekan hem de sokakların temizliği açısından kurumlarımız üzerine düşeni çok kısa zamanda yapmış. Ben de bire bir bunu burada teşhis ediyorum."

Halkın mağdur edilmediğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti: "Yurtlarda kalan vatandaşlarımızla bire bir görüştüm. Yapılan hizmetten çok memnun olduklarını söylediler. Ben de memnuniyetle bunu görme fırsatı elde ettim. İnşallah bundan sonra bütün bunlar göz önüne alınarak, bakanlıklarımız gerekli araştırmaları yaparak şehirleşme nasıl olur en güzel örneklerini gösterecekler. Allah bir daha böyle bir afeti hiç kimseye yaşatmasın. Halkımız rahat olsun gereken her türlü ihtiyaçları gideriliyor. Bunu burada görmek beni memnun etti. Bütün bakanlıklarımıza, belediyelerimize, STK'larımıza, gönüllülerimize çok teşekkür ediyorum. İnsanüstü bir gayretle burada hizmet verdiler. Gece günüz demeden bu hizmeti yaptılar." AA



PROF. DR. KAZIM UYSAL'DAN ÖĞRENCİLERE YÜZ YÜZE EĞİTİM MESAJI

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Kazım Uysal, "Yaklaşık bir buçuk yıldır ayırız. Uzaktan eğitim yapıyoruz. Ancak sonuna geldik. İnşallah özlem bitecek, hasret sona erecek. Eylül ayında artık yüz yüze eğitime başlıyoruz" dedi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Kazım Uysal, öğrencilerimize yüz yüze eğitimin başlayacağı müjdesi verdi.

Prof. Dr. Kazım Uysal, yüz yüze eğitimin uygulanacağı yeni akademik yıl için tüm hazırlıkların titizlikle sürdürdüğünü belirterek şunları söyledi:

Kütahya Dumlupınar Üniversitesinin yaklaşık 50 bin öğrencisi var. Bu yıl 12 bin kontenjanımız var. Biz eski ve yeni gelecek öğrencilerimizle birlikte yaklaşık 50 bin civarında öğrencimizi Eylül ayında Kütahya'ya güzel şehrimize bekliyoruz. Bu 1,5 yıl içerisinde gerek dersliklerimiz, binalarımız, sosyal alanlarımız hazır hale geldi. Yemekhanemizi yaptık, artık öğrenci ve personel yemeğimizi aynı mutfakta pişecek ve aynı yemekten yiyeceğiz. Kütahya'da yurtlar hazır hale geldi. **Kredi Yurtlar Kurumu** ciddi şekilde çalışıyor. İnşallah 'barınma problemi yaşamayız' diye düşünüyorum.

"ÖĞRENCİLERİMİZE AŞI OLMALARINI ÖNERİYORUM"



Konuşmasında öğrencilerimize de seslenen Prof. Dr. Uysal, öğrencilerimize Kütahya'ya gelmeden önce aşılarını tamamlama önerisinde bulunarak şöyle konuştu:

Sevgili öğrencilerim, biliyorsunuz ciddi bir salgın sürecinden geçtik. Hâlâ ülkemizin durumunun çok da iyi olduğu söylenemez. Sizleri çok özledik. Yaklaşık 1,5 yıldır ayırız. Uzaktan eğitim yapıyoruz. Ancak sonuna geldik. İnşallah özlem bitecek, hasret sona erecek. Eylül ayında artık yüz yüze eğitime başlıyoruz. Hepinizi üniversitemize aşı olmuş bir şekilde bekliyorum. Aşı olup gelmek, üniversitemizi, ilimimizi, ülkemizi rahatlatacaktır ve çok daha sağlıklı, güvenli bir eğitim, öğretim yılına başlamış olacağız. Hepinizi hasretle

bekliyorum" diye konuştu.

"YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİMİZİN SAYISINDA BÜYÜK ARTIŞ VAR"

Öğrencilerimizin sağlıklı bir ortamda öğrenim göreceğini kaydeden Rektör Uysal, "Üniversitemizde 11 fakülte, 14 meslek yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulumuz ve Lisansüstü Eğitim Enstitümüzde, şu an 44-45 bin öğrencimiz var. Yeni gelecek öğrencilerle beraber 50 bin bandını yakalarız. Özellikle yabancı öğrencilerin sayısı çok arttı. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi artık uluslararası bir üniversite oldu. Şu anda 61 ülkeden 5 binden fazla yabancı öğrencimiz var. Yeni dönemde inşallah Kütahya Dumlupınar Üniversitesi dünyanın dört bir tarafından öğrenci alan uluslararası

bir üniversite hüviyetinde olacak" ifadelerini kullandı.

Uysal sözlerini, Salgın noktasında ise sınıflarımız hazır. Tedbirlerimiz alınmış, yurtlarımız ve bizim kendi yurdumuz hazır, YÖK Başkanımızın açıklamasının ardından artık üniversitelerinde yüz yüze eğitim başlamasıyla beraber özel yurtlarımız da eminim hazır hale gelir. Öğrencilerimize hem yerleşkelerimizde, hem ilimizde inanıyorum bir problem yaşatmayacağız. Yaşatmamak için çalışıyoruz. Sadece biz ve arkadaşlarımız değil, valilik, belediye başta olmak üzere ilde hizmet eden tüm kurumlarımız öğrencilerimiz için çalışıyorlar. İnşallah öğrencilerimizi güvenli, sağlıklı bir dönem için bekliyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.